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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS W.BEREITER SUl STRECKENNAME MADRICCIO 2
SCHIEDRICHTER G.REINSTADLER ITA START 3025 m
ZIEL 2765 m
RENNLEITER A.TRUDDAIO ITA HOEHENDIFFERENZ 260 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11815/11/15
11815/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER A.MARTORELLI ITA G.MARIOTTI ITA
VORLAUFER - A - M.BOCCACCI ITA - A - M.BOCCACCI ITA
- B - E.BIAGI ITA - B - E.BIAGI ITA
- C - L.PRANTL ITA - C - L.PRANTL ITA
ANZAHL DER TORE 39 38 39 38
STARTZEIT 9.00 12.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -8°C zZ: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 25.08 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE  TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT  PUNKTE PUNKTE
1 21 56380 EDER Julia 1997 AUT (AUT AUT ) 57.67 57.00 1'564.67 0.00
2 19 299881 RIZZI Angelica 1998 ITA (AC RADICI GROUP ) 58.18 57.72 1'565.90 10.51
3 11 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (TN US DOLOMITIC ) 58.36 58.07 1'56.43 15.04
4 32 206820 FEISTL Isabella 1999 GER (GER GER ) 58.72 57.88 1'56.60 16.49
5 3 56381 FLACHBERGER Lisa-Marie 1997 AUT (AUT AUT ) 59.06 57.75 1'56.81 18.29
6 10 299872 SEEBER Alina 1998 ITA (AA ASV REIN ) 59.21 57.71 1'566.92 19.23
7 124 197850 GRILLET AUBERT Jade 1997 FRA (FRA FRANCE ) 58.58 58.50 1'567.08 20.60
8 101 6295344 COSTATO Beatrice 2000 ITA (VE CORTINA ) 59.53 57.63 1'567.16 21.28
9 4 385101 ZBASNIK Lana 1999 CRO (CRO CRO. ) 59.07 58.17 1'67.24 21.96
10 116 385106 STIMAC Ida 2000 CRO (CRO CRO. ) 58.84 58.46 1'57.30 22.48
11 26 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.85 58.47 1'57.32 22.65
12 120 6295266 PARENZAN RUPENA Sara 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 59.44 58.13 1'67.57 24.78
13 23 206805 WILLIBALD Martina 1999 GER (GER GER ) 58.75 58.84 1'57.59 24.96
14 111 206836 ECKSTEIN Sophia 2000 GER (GER GER ) 59.32 58.30 1'567.62 25.21
35 299992 HOFER Carmen 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 58.81 58.81 1'57.62 25.21
16 65 206830 DORSCH Luzia 1999 GER (GER GER ) 59.11 58.55 1'57.66 25.55
17 99 206831 BRAND Nora 2000 GER (GER GER ) 59.47 58.20 1'57.67 25.64
18 18 299656 PINELLI llaria 1997 ITA (VA PILA ) 58.96 58.76 1'67.72 26.07
19 7 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA TZ Ueberetsc ) 59.05 58.71 1'67.76 26.41
20 9 299969 IMPERIALE Federica 1998 ITA (VA COURMAYEUR M ) 59.22 58.73 1'567.95 28.03
21 73 6295293 RECH Anna 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 59.71 58.29 1'58.00 28.46
22 36 299888 ANDREASSICH Elisa 1998 ITA (FVG 70 ) 59.46 58.55 1'58.01 28.54
23 1 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 59.58 58.50 1'58.08 29.14
24 22 299269 GILARDONI Carole 1996 ITA (AC IAT MADESIMO ) 59.37 58.73 1'568.10 29.31
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STA
NR

17
34

29
30

13
12
91
16
25
44
46
31
79

39
14
41

33
109
77
38
58
27
72
104
107
83
121
122
115
105
98
28
51
47
85
49
42
90
20
112
95
52
76
56
74
60
117
110
62
81
102
75
50
113
88
119
64
48
87
70
66
57
100
108
69
103
96

CODE
NR

6295171
6295175
6295165
299894
6295115
206780
65108
299859
6295297
299426
299760
6295154
155870
206803
206841
6295178
299864
299699
299530
299832
299655
6295296
6295312
56481
6295114
6295134
6295408
6295407
206832
6295354
6295265
206840
6295426
6295295
206842
6295030
6295099
6295137
6295271
6295100
6295097
6295384
299652
6295362
6295314
175052
6295405
465092
6295318
6295179
516604
6295306
6295240
6295299
6295374
435418
6295193
6295272
6295340
6295335
65114
6295071
6295091
435421
6295010
6295042
225715
6295378
6295313
198079
6295420

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DA CANAL Carlotta
BONASIA Ginevra
ROSSETTI Marta
VALLAZZA Genny
PIROVANO Chiara
WINKLER Christiane
NELLES Mathilde

DE LUCA Carlotta
CRAIEVICH Andrea
GRAFFI BRUNORO Elena
PILOTTO Chiara
PELIZZATTI Giulia
KASPAROVA Klara
STUFFER Carina

MAI Lea

BENINI Emma

GRAFFI BRUNORO Sofia
PETERLINI Martina
DUCI Nicole

GIANNOTTI Chiara
MOSCONE Francesca
RUNGGALDIER Tatjana
KERSCHBAUMER Sofia
OBERDANNER Sophia
GOLLER Nadia
BORSATTI Giulia
FRENADEMETZ Emmi
EDIFIZI  Heloise
FLAMM Paula

HALLER Celina

BONINO Angelica

KOHL Jana

DALLA COSTA Noemi
SURIANO Virginia
PUNZ Linda
BATTAGLINI Gioia
CAROZZ| Costanza
TOGNOLI llaria
RASOM Anastasja
BOTTACIN Matilde
PAISSAN Jennifer
BOROCCI Veronica
LAVA Alessia
GUALDI Sabrina
GIOVANNINI Anna
BIGOM Cirkeline
PAVENTA Elisa
CIOCANEL Raluca Georgiana
PETERLINI Giulia
MATTIOLO Sara

MOSCA Domenica
VIGLIANCO Giorgia
BRUNIALTI Marianna
BASSO Marica

ROMANIN Camilla

LUCZAK Maria

MORVILLO Valeria

PICCIN Valentina

VILLA Vittoria

HOFER Gaby
KEMPENAERS Elle

Munck

1999
1999
1999
1998
1999
1998
1997
1998
2000
1996
1997
1999
1998
1999
2000
1999
1998
1997
1996
1997
1997
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1997
2000
2000
1998
2000
1996
1999
1999
2000
2000
1998
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1998

CERETTO CASTIGLIANO Simona1999

VANZETTA Federica
PIEPRZAK Karolina
NERI Francesca
AGOSTINI Viola
WARD Olivia

ROTA Laura
BISOFFI Laura
BOLJESIC Victoria
BEGNIS Barbara
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ITA (TN
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ITA (CAT
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ITA (AC

CHAMOLE'" SKi
GB SKI CLUB
VALRENDENA S
SKI COLLEGE
GRESSONEY MO
GER

BEL

EQUIPE LIMON
70

GS SELLA NEV
2000 MASON
VALMALENCO
CZE

GER

GER

PONTE NELLE
GS SELLA NEV
GS FIAMME OR
RADICI GROUP
COURMAYEUR M
TERMINILLO
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
AUT

GARDENA RAIF
RADICI GROUP
LADINIA ALTA
SKI VALTOURN
GER

SC MERAN/RAI
EQUIPE LIMON
GER

COURMAYEUR M
GER
CRAMMONT MON
IAT MADESIMO
RADICI GROUP
SKI TEAM FAS
IAT MADESIMO
ALTIPIANI  SK
PONTE NELLE
GOLDEN TEAM
OROBIE SKI
AGON.TRENTIN
DEN

MONDOLE" SKI
ROU

TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
Sul
COURMAYEUR M
TEZENIS SKIT
MONDOLE" SKI
CIMENTI SCI
PO.

LIVATA

SRB

RADICI GROUP
GARDENA RAIF
BEL
CANAVESE

US DOLOMITIC
PO.

CAMPIGLIO SK
AMIATA

GBR

UBI BANCA GO
ALTIPIANI  SK
FRANCE
SELVINO
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ZEIT
1.LAUF

59.02

59.62

59.52

59.37

59.30

59.46

59.75

59.79

59.97

59.94
1'00.02
1'00.01
1'00.34
1'00.10
1'00.15
1'00.16
1'00.32
1'00.20
1'00.67
1'00.37
1'00.39
1'00.47
1'00.76
1'00.72
1'00.85
1'00.50
1'00.98
1'01.07
1'00.92
1'01.51
1'00.94
1'00.65
1'00.80
1'00.78
1'00.95
1'00.84
1'00.62
1'01.06
1'01.44
1'00.92
1'01.23
1'01.35
1'00.96
1'01.71
1'01.35
1'01.50
1'01.88
1'01.11
1'02.18
1'01.53
1'01.80
1'01.71
1'01.50
1'02.22
1'01.72
1'02.16
1'01.87
1'02.32
1'02.56
1'02.23
1'02.24
1'02.30
1'02.95
1'02.81
1'02.43
1'03.06
1'02.47
1'03.80
1'00.20
1'02.51
1'02.86

ZEIT
2.LAUF

59.08

58.53

58.65

58.84

58.93

59.16

59.23

59.22

59.34

59.42

59.45

59.53

59.38

59.64
1'00.05
1'00.04
1'00.14
1'00.63
1'00.35
1'00.69
1'00.72
1'00.70
1'00.53
1'00.57
1'00.56
1'01.05
1'00.58
1'00.60
1'00.77
1'00.38
1'00.98
1'01.47
1'01.32
1'01.46
1'01.29
1'01.44
1'01.68
1'01.48
1'01.16
1'01.71
1'01.47
1'01.52
1'02.07
1'01.34
1'01.74
1'01.62
1'01.40
1'02.28
1'01.27
1'01.94
1'01.76
1'02.10
1'02.35
1'01.73
1'02.49
1'02.16
1'02.50
1'02.23
1'02.12
1'02.54
1'02.53
1'03.10
1'02.77
1'02.93
1'03.41
1'02.89
1'03.61
1'02.35
1'06.02
1'03.93
1'03.65

F= 980

END RENN
ZEIT PUNKTE
1'68.10 29.31
1'68.15 29.74
1'568.17 29.91
1'68.21 30.25
1'568.23 30.42
1'568.62 33.76
1'568.98 36.83
1'69.01 37.09
1'59.31 39.65
1'59.36 40.08
1'569.47 41.02
1'59.54 41.62
1'69.72 43.16
1'59.74 43.33
2'00.20 47.26
2'00.20 47.26
2'00.46 49.48
2'00.83 52.64
2'01.02 54.27
2'01.06 54.61
2'01.11 55.04
2'01.17 55.55
2'01.29 56.58
2'01.29 56.58
2'01.41 57.60
2'01.55 58.80
2'01.56 58.88
2'01.67 59.82
2'01.69 59.99
2'01.89 61.70
2'01.92 61.96
2'02.12 63.67
2'02.12 63.67
2'02.24 64.70
2'02.24 64.70
2'02.28 65.04
2'02.30 65.21
2'02.54 67.26
2'02.60 67.77
2'02.63 68.03
2'02.70 68.63
2'02.87 70.08
2'03.03 71.45
2'03.05 71.62
2'03.09 71.96
2'03.12 72.22
2'03.28 73.58
2'03.39 74.52
2'03.45 75.04
2'03.47 75.21
2'03.56 75.98
2'03.81 78.11
2'03.85 78.45
2'03.95 79.31
2'04.21 81.53
2'04.32 82.47
2'04.37 82.90
2'04.55 84.44
2'04.68 85.55
2'04.77 86.32
2'04.77 86.32
2'05.40 91.70
2'05.72 94.44
2'05.74 94.61
2'05.84 95.46
2'05.95 96.40
2'06.08 97.51
2'06.15 98.11
2'06.22 98.71
2'06.44  100.59
2'06.51  101.19
ITA6850.726

PUNKTE

RF8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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105
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STA
NR

71
61
53
55
118
86
43
68
63
78
80
93
114
89
92
94
54
106
67
123
82

40

45

15
24
37
59
84
97

CODE
NR

6295341
307743
151243
225709
6295319
6295365
6295205
6295339
6295133
65122
6295351
6295331
155912
6295399
6295255
6295207
675035
6295380
6295072
6295361
6295301

6295212

6295095

299975
6295076
6295142
6295203
6295264
206834

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GOTTI Alessandra 2000
HORITA Rion 1997
ZEMANOVA Monika 1998
BRUCE Abigail 2000
GIUSTI Lucia 2000
HALLER Lena 2000
MORETTI Caterina 1999
DI RE Elisa 2000
MOSCHINI Chiara 1999
VAN DEN BOSCH Louise 1997
KERER Jasmin 2000
SIMONETTI Veronica 2000
SVATOSOVA Barbora 2000
GUIDI Lucia 2000
CHIARETTI Rosita 1999
SANELLI Viola 1999
GRIGOROVA Mariya 1996
SANNA Micaela 2000
AVETTA Beatrice 1999
BALBIANO Valentina 2000
BIASIOLI Francesca 2000

NICHT AM START 1. LAUF

INNERHOFER Deborah Anna Ca 1999

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
HALLER Jasmin 1999
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
SPECHTENHAUSER Sonja 1998
BRISTOT Rebecca 1999
KAUFMANN Ines 1999
GAPP Laura 1999
FINK Vanessa 2000
MANGOLD Luisa 2000

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

15-11-2016 / SOLDA / SULDEN (ITA)

NAT

ITA (AC
JPN (IPN
CZE (CZE
GBR (GBR
ITA (CAT

ITA (AA

ITA (AA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER

23ER3

GER

—

0

RADICI GROUP
JPN

CZE

GBR
DOGANACCIA
RIFFIAN KUEN
GOLDEN TEAM
S.EFF. AD.
VALCHISONE C
BEL

ASV WELSCHNO
AMIATA

CZE

VAL CARLINA
TERMINILLO
TERMINILLO
KAZ

VALSUSA SKI
CANAVESE
VALCHISONE C
ALTIPIANI  SK

SKIKLUB AHRN

ASV RITTEN S

ASD SCHNALST
NEVEGAL

TZ UEBERTSCH
ASD SCHNALST
ASV VILLNOES
GER

— e — e e e e e e e e e — — — — —

—_— — — — — —

ZEIT
1.LAUF

1'03.25
1'02.88
1'02.56
1'02.76
1'03.04
1'04.47
1'03.55
1'03.35
1'03.29
1'03.43
1'04.14
1'03.97
1'04.16
1'05.22
1'04.47
1'04.94
1'05.43
1'05.77
1'05.20
1'05.78
1'07.27

ZEIT
2.LAUF

1'03.29
1'03.87
1'04.29
1'04.13
1'04.29
1'03.43
1'04.35
1'04.61
1'04.71
1'04.62
1'04.04
1'04.29
1'05.46
1'04.85
1'06.35
1'06.03
1'05.76
1'05.65
1'07.60
1'07.87
1'08.81

END RENN
ZEIT PUNKTE
2'06.54 101.44
2'06.75 103.24
2'06.85  104.09
2'06.89  104.44
2'07.33  108.20
2'07.90 113.07
2'07.90 113.07
2'07.96  113.58
2'08.00 113.92
2'08.05 114.35
2'08.18  115.46
2'08.26 116.14
2'09.62 127.77
2'10.07  131.61
2'10.82  138.02
2'10.97  139.30
2'11.19  141.18
2'11.42  143.15
2'12.80 154.94
2'13.65 162.21
2'16.08  182.98
ITA6850.726

F= 980

PUNKTE

RF8/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



